
【お知らせ】全国小学生バドミントン大会 記念 T シャツの販売について 

いつも弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

これまで毎年、「全国小学生バドミントン大会 記念 T シャツ」については、EC サイ

トでの事前予約販売および大会当日の会場販売を実施しておりましたが、本年度

（2025 年度）は EC サイトでの事前予約販売を行わず、大会当日の会場販売のみとな

ります。 

事前にご購入を予定されていた皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、大会当日は例年通り、会場内にて記念 T シャツを販売いたします。 

ご来場の際は、ぜひヨネックス販売ブースへお立ち寄りください。 

今後とも弊社製品をご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

ヨネックス株式会社 

 


